

BİRLİK OLMADAN, DİRLİK OLMAZ...

Değerli meslektaşlarım ve sevgili Divan okuyucuları, yeni yönetimimiz Mayıs ayında seçilmiş olup oldukça genç bir yönetim olarak karşınızdayız. Dernek olarak yeni bir yapılanmaya gitmiş bulunmaktayız. Gençliğimizin enerjisi ile üstatlarımızın tecrübelerini bir araya getirmek gayemizdir. Temsilcilik sistemini ve komitelerimizi hayata geçirmeye çalışmaktayız. Her müdürlükte seçimle gelen bir temsilci ve bu temsilcilerin kendi aralarından seçtikleri bölge temsilcileri ile hem dernek müdürlük ilişkilerimizi hem tüm muayene memurlarının sorunlarını çok kısa sürede öğrenip harekete geçme imkânı hem de bürokrasiye aksettirilen birçok kez bizle alakalı olmayan durumlara temsilcilerimiz aracılığı ile durumu öğrenip ilk elden ve hızlı bir şekilde cevap vererek birliğimizi perçinleme imkânı da bulacağız.

Diğer taraftan gerek sosyal, gerek hukuki, gerekse de iletişim anlamında altı komite oluşturmaya çalışıyoruz. Bu komitelerimiz, teşkilatlanma, kariyer meslek, hukuk işleri, basın-yayın, internet ve sosyal ilişkiler komitesidir. Bu yapılanmalarımıza tabii olarak ilgisizlik hat safhadadır. Bu konuda kimseyi suçlamıyorum. Yaşanan uzun ve yorucu sürecin muayene memurları açısından menfi olarak vukuu bulması sonuç olarak çalışma aşk ve azimlerini ve de derneğe olan bağlılığı kırmıştır. Ama unutmayalım ki birlik olmadan, dirlik olmaz. Daha önce ne kadar olumsuzluklar, sorunlar yaşanmışsa yaşandı ve hepsi geride kaldı. Ben diyorum ki gün birlik günü, gün tek vücut olma günüdür. Bizim yanımızda olmayanların çoğu birlik olmamızı istemezken biz neden onların istedikleri gibi davranalım. Gelin birlik olalım, diri olalım, iri olalım ve dimdik duralım. Sivil toplum kuruluşları bilindiği üzere güçlerini üyelerinden alırlar. Bir STK'nın ilgili olduğu alandaki kişi sayısı ve bu STK'ya üye sayısı, o STK'nın gücünü, etki alanını da yakından belirler. Ben ve yönetimim kimseye 15 yılda birçok üstadımızın, büyüğümüzün gecesini gündüzüne katarak uğraştığı, bunca hayat ve iş tecrübesine rağmen bir türlü ulaşamadığı şeyleri vadedemiyoruz. Ama bu olumsuz tablo yüzünden de pes ettiğimizi de söylemiyoruz. Hedefimiz, öncelikle tüm muayene memurlarını bu çatı altında toplamak. Eğer bir çözüm olacaksa bu çatı altında olacağına inanmaktayız. Bu sebeple ki ilk olarak kendi içimizde bir birlik oluşturmak ve daha sonra omuz omuza bir şeyler yapmak gerekir. Artık burada ben kelimesi olmadan sadece biz kelimesini kullanma vakti çoktan geldi de geçiyor bile. Yaşanan süreçte "muayene memurları" adı ne olursa olsun A grubu özlük haklarına sahip olmak isterken ve bunun dile getirildiği her mecrada birçok bürokrat ve siyasetiden destek, övgü alırken şuan da gelinen durum bırakın A grubu özlük haklarını B grubunun da altına inmek üzeredir. Peki, bu süreci nasıl atlatacağız, az önce de bahsettiğim gibi hep birlikte. Muayene memurluğunu öncelikle içine düştüğü bu durumdan çıkartmak ve daha sonra ise hak ettiği yer olan A grubu kadroya ulaştırmak hedefimizdir.



HAKAN ÜLKER

Gümrük Muayene Memurları Derneği
Başkan

Bu hedefler ve amaçlar, tabii olarak derneğimizin adı üstünde ve kuruluş doğası gereği mensuplarının haklarının istenilen düzeye çıkartılması içindir. Fakat şu da unutulmasın ki; Gümrük Muayene Memurları Derneği dün olduğu gibi bugünde kendine hangi amacı, hedefi koyarsa koysun her zaman için öncelikle devleti, milleti, kurumu baz alır ve daha sonra "Muayene Memurluğu" mesleğinin menfaatleri için çaba gösterir. Bu kapsamda gerek yurtiçi gerekse de yurt dışı çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Ülkemiz ekonomisi ve daha ileri bir Türkiye için, 2023 hedeflerimizin ekonomik bölümüne yaptığı katkı bakımından bu zamana kadar yüklenmiş olduğumuz misyon gereği bundan sonra da elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz. Bununla ilgili çalışmalarımız gerek yurtdışı gerekse yurt içi olarak en kısa zamanda hayata geçirmeye çalışacağız. Yeni yönetimimizin her zaman için öncelikle ülkesine hizmet eden bu gaye içinde olduğunu hatırlatır, birliğimizin ve dirliğimizin başlangıcı olacağına inandığım bu sayımız ile birlikte yeni Türkiye'de "muayene memurluğu" mesleğinin de hak ettiği yere kavuşacağı inancındayım... Saygılarımla...